[image: Герб Юрьевецкого района МАЛ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЮРЬЕВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.12.2014 г. № 806
           г. Юрьевец

Об утверждении перечня земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления гражданам в собственность

Во исполнение закона Ивановской области от 31.12.2002 года № 111-ОЗ «О бесплатном предоставлении земельных участков в собственность гражданам Российской Федерации», в соответствии со ст. 28 Земельного кодекса РФ от 25.10.2001 г. №136-ФЗ

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления гражданам в собственность на территории Юрьевецкого муниципального района Ивановской области (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Волга» и на официальном сайте администрации в сети Интернет.

Временно исполняющий обязанности
главы администрации Юрьевецкого
муниципального района                                                                Ю.И. Тимошенко

Приложение
к постановлению администрации
Юрьевецкого муниципального района
Ивановской области
[bookmark: _GoBack]от 24.12.2014 г. №806

Перечень
земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления гражданам в собственность на территории Юрьевецкого муниципального района Ивановской области

	№
	Месторасположение участка
	Кадастровый номер
	Площадь
(кв.м.)
	Разрешенное использование

	1.
	Ивановская область, г. Юрьевец, ул. Ленинского Комсомола, д. 7
	37:22:010312:253
	1500
	Для ИЖС

	2.
	Ивановская область, Юрьевецкий район, д. Устиниха, д. 16
	37:22:020282:44
	1500
	Для ИЖС

	3.
	Ивановская область, Юрьевецкий район, д. Пелевино, ул. Центральная, д. 33
	37:22:020213:399
	1022
	Для ИЖС

	4.
	Ивановская область, Юрьевецкий район, дер. Лобаны, ул. Молодежная, д. 4-а
	37:22:000000:200
	932
	Для ИЖС

	5.
	Ивановская область, Юрьевецкий район, д. Михайлово, ул. Полевая, д. 28
	37:22:020102:1052
	1260
	Для ЛПХ

	6.
	Ивановская область, Юрьевецкий район, д. Ваньково, ул. Ваньковская, д. 27
	37:22:020156:255
	979
	Для ИЖС

	7.
	Ивановская область, г. Юрьевец, ул. Козлова, д. 2-д
	37:22:010316:351
	1054
	Для ИЖС

	8.
	Ивановская область, г. Юрьевец, ул. Козлова, д. 2-ж
	37:22:010316:352
	1479
	Для ИЖС

	9.
	Ивановская область, Юрьевецкий район, д. Гарь Большая, прилегающий с восточной стороны к д. 12
	37:22:020146:38
	797
	Для ЛПХ

	10.
	Ивановская область, г. Юрьевец, ул. Калинина, д. 11
	37:22:010212:217
	586
	Для ИЖС

	11.
	Ивановская область, г. Юрьевец, ул. Суворова, 33
	37:22:010316:353
	1479
	Для ИЖС

	12.
	Ивановская область, Юрьевецкий район, д. Пелевино, ул. Центральная, д. 33-а
	37:22:020213:398
	1009
	Для ИЖС

	13.
	Ивановская область, Юрьевецкий район, д. Пелевино, ул. Центральная, д. 34
	37:22:020213:400
	1008
	Для ИЖС

image1.jpeg

    АДМИНИСТРАЦИ Я  ЮРЬЕВЕЦКОГО  М УНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ           ПОСТАНОВЛЕНИЕ     о т   24.12.2014 г.   №  806                 г. Юрьевец       О б утверждении перечня земельных участков, предназначенных для  бесплатного предоставления гражданам  в собственность     В о исполнени е   з акона Ивановской области от 31.12.2002 года №   111 - ОЗ  «О бесплатном предоставлении земельных участков в собственность  гражданам Российской Федерации» , в соответствии со ст. 28 Земельного  кодекса РФ от 25.10.2001 г. №136 - ФЗ     П ОСТАНОВЛЯ ЕТ :     1.   Утвердить перечень земельных участков, предназначенных для  бесплатного предоставления гражданам в собственность на территории  Юрьевецкого муниципального района Ивановской области (прилагается).     2.   Опубликовать настоящее постановление в районной   газете «Волга» и  на официальном сайте администрации в сети Интернет.             Временно исполняющий обязанности    главы администрации Юрьевецкого   муниципального района                                                                Ю.И. Тимошенко